[image: image1.png]i
e

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» июня 2022г.                                                                                                                            № 550
	Об определении регионального оператора - Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области владельцем специального счета для формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома № 48 по ул. Школьная в с.Заречный Людиновского района Калужской области

 В связи с ликвидацией ТСЖ «Школьная, 48» - владельца специального счета для формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома № 48 по ул. Школьная в с.Заречный Людиновского района Калужской области и неисполнением собственниками помещений в многоквартирном доме обязанности по выбору владельца специального счета, в соответствии с ч. 9 ст. 175 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что собственниками многоквартирного дома № 48 по ул. Школьная в с. Заречный Людиновского района Калужской области не реализовано решение о выборе владельца специального счета администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Определить регионального оператора – Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области владельцем специального счета, на котором формируется фонд капитального ремонта в отношении многоквартирного дома по адресу: Калужская область, Людиновский район, с. Заречный, ул. Школьная, д. 48.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Д.А. Пуликова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы администрации

муниципального района                                                                                                   М.А. Жмыков